



WILLIAMS COUNTY JUNIOR FAIR LIVESTOCK SALE

Saturday, Sept. 14, 2024 - 9:00 a.m.



What you should know about the sale.

Raising an animal as a livestock project is a valuable experience for any FFA and 4-H member. Projects are the foundation of these youth programs - teaching new agricultural practices and sound business principles. Through them, these young people gain the work experience necessary to acquire useful knowledge, skills, and attitudes. When you purchase an animal at the Williams County Junior Fair Livestock Sale, you are buying livestock raised by Williams County FFA and 4-H club members. Your purchase helps support the important educational programs of these two youth groups. The Junior Fair Livestock Sale gives these young people a chance to show a profit for their hours of hard work. The success of the sale is up to you. You can help these FFA and 4-H members, and at the same time, buy quality meat at a reasonable price.

The sale is guided each year by volunteers, who make up the Junior Fair Livestock Sale Committee. Expenses of the sale (tags, postage, advertising, etc.) and Junior Fair improvements (cages, pens, paint, etc.) are covered with a fee of 5% on gross sale paid by each participant.

How does the sale work?

A market, or appraised price, is set on each animal before the sale by the support buyer. This is the price that they will pay for the animal and is the current market price for the day. Bidding at the auction starts at **zero** and continues until bidding stops for that animal. Should you be the highest bidder, hold up your number and your name or business will be announced. At this time, the person with the bid has to choose one of the options listed below.

IT IS VERY IMPORTANT FOR THE BILLING PROCEDURE THAT THE BUYER TO CALL OUT ONE OF THE FOLLOWING TERMS!

DIRECT - The buyer releases the animal to the Sale Committee at the appraised price and the buyer pays the amount bid. *(For example, if a hog sells for \$200, the buyer pays \$200.)*

CUSTOM - The buyer keeps the animal for custom slaughter and pays the bid price plus the published market value. *For example, \$200 bid price plus the \$75 market value, the buyer pays \$275.* The buyers must also inform auctioneer of the final destination: Name of the processor ie. Jacoby's or Brookview or other processor. You should have made pre-sale processing and travel arrangements.

Sale Order This Year:

- Swine
- Dairy
- Steers
- Sheep
- poultry
- Rabbits
- Feeder Calves
- Goats

Checks are to be made payable to the **Williams Co. Jr. Fair Sale**. All buyers will receive a bill during the sale and payment is to be made at the end of the sale. **All bills paid more than 30 days after the sale day will be charged a 2% penalty.** An additional 2% penalty will be added each additional 30 days overdue. These fees are not intended to discourage your participation but to encourage timely payments so that the youth can be paid promptly. Youth cannot receive their checks until all payments are collected.

All buyers will receive an appreciation ribbon. A Junior Fair Sale Ad in the local paper will list all buyers following the sale. Purchasers of Grand Champion and Reserve Grand Champion animals will also have their picture taken with the exhibitor for promotion.

Farm Credit Services of Mid-America in cooperation with the Williams County Dairy Association, Williams County Pork Producers and Williams County Beef Producers will furnish each buyer with a choice of sausage or chopped steak sandwich and a milkshake on sale day.

Note: All livestock except beef feeders, dairy feeders, dairy cows and heifers must go to slaughter. *The Dairy exhibitors will be "selling" individually to the highest bidder. Ownership of the animal will not change.

ADD ON BIDS

- Will not be accepted in the sale ring.
- Add on bids should be recorded on provided form and returned to sale clerks.

SALE COMMITTEE

Junior Fairboard:

All Members

4-H Advisory Council:

All Members

Senior Fairboard:

Pam Goll, Livestock Sale Committee Chair

Matt Kennedy

Tobi Fenicle

Jason Fry

Tom Fry

OSU Extension:

Megan Schulte, 4-H Youth Development Educator

Jessica Runkel, 4-H/ANR Program Assistant

Kayla Wyse, ANR Educator

Becky McGuire, FCS Educator

Karie MacDonald, Office Associate

Support Buyers:

Dairy Feeders: United Producers

Steers: United Producers

Swine: United Producers

Goats: United Producers

Sheep: United Producers

Poultry: Buckeye Vet

Rabbits: Denver Zeedyk

2023 Dairy Project Bid Fund Donors

(In cooperation with Williams County Dairy Association)

Bob & Norma Andres, Bryan, OH

Arps Dairy, Inc., Defiance OH

Buckeye Veterinary Hospital, Peter Bowen, DVM, Edgerton OH

John & Jodi Radabaugh, Edgerton OH The Stryker Farmers

Exchange, Stryker OH



2024



2024 Williams County Junior Fair

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
1	Lammon, Lindee	Pair of Market Hogs - Show Class 1	Successful 4-H's	Becky Lammon	840003276369 448, 840 003 276 369 470	534.00	\$202.92	\$0.38	
	Grand Champion Pair of Hogs								
2	Dye, Myleigh	Pair of Market Hogs - Show Class 1	Livestock Locomotives	Matt & Jenny Dye	840003243837 1852413, 840003243837 1842412	541.00	\$205.58	\$0.38	
	Reserve Champion Pair of Hogs								
3	Owen, William	Crossbred Single Market Hog - Show Class 8	Livestock Locomotives	Kim & Shawn Owen	840003243837 2142442	269.00	\$102.22	\$0.38	
	Grand Champion Market Hog								
4	Owen, Isaac	Crossbred Single Market Hog - Show Class 10	Livestock Locomotives	Kim & Shawn Owen	840003243837 2172445	284.00	\$107.92	\$0.38	
	Reserve Champion Market Hog								
5	Dalrymple, John	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Kelly Hug & John Dalrymple	840003243837 1392367	272.00	\$103.36	\$0.38	
	Champion Yorkshire								
6	Muehlfeld, Hunter	Chester White Single Market Hog - Show Class 1	Heartland 4-H's	Tasha & Ryan Muehlfeld	840003243837 2292457	289.00	\$109.82	\$0.38	
	Champion Chester White								
7	Schroeder, Bryce	Duroc Single Market Hog - Show Class 2	Heartland 4-H's	Adam & Colette Schroeder	840003243837 2272455	290.00	\$110.20	\$0.38	
	Champion Duroc								
8	Zuver, Allison	Tamworth Single Market Hog - Show Class 1	High Achievers	Jennifer & Chad Zuver	840003243837 2702498	238.00	\$90.44	\$0.38	
	Champion Tamworth								
9	Henricks, Carson	Hereford Single Market Hog - Show Class 1	Superior Farmers	Luke & Lucas Henricks	840003243837 2442472	322.00	\$112.70	\$0.35	
	Champion Hereford								

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
10	Snyder, Jackson Champion Berkshire	Berkshire Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Alisha & Michael Snyder	840003243837 2482476	257.00	\$97.66	\$0.38	
11	Flower, Beckett Champion Spotted	Spotted Single Market Hog - Show Class 2	Fit N Trim	Trey & Codi Flower	840003243837 2222450	260.00	\$98.80	\$0.38	
12	Goebel, Meadow	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 1	Sharp Shooters	Mark & Theresa Goebel	840003287951 347	242.00	\$91.96	\$0.38	
13	Robinett, Peyton	Duroc Single Market Hog - Show Class 2	Edon Go Getters	Jason & Kelsi Robinett	840003276369 376	283.00	\$107.54	\$0.38	
14	Herman, Casen	Poland China Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Jeremy Herman	840003243837 1342362	262.00	\$99.56	\$0.38	
15	Hughart , Sawyer	Duroc Single Market Hog - Show Class 1	Heartland 4- H'ers	Carly & Travis Hughart	840003243837 2612489	260.00	\$98.80	\$0.38	
16	Osborn, Skylar	Crossbred Single Market Hog - Show Class 2	Sharp Shooters	Josie Reitzel & jody Osborn	840003287951 321	212.00	\$74.20	\$0.35	
17	Whitney, Skyler	Spotted Single Market Hog - Show Class 1	Fit N Trim	Tanya & Rian Whitney	840 003 276 369 411	212.00	\$74.20	\$0.35	
18	Tomlinson, Nathaniel	Crossbred Single Market Hog - Show Class 1	Heartland 4- H'ers	Tiffany Studer	840003287951 343	200.00	\$70.00	\$0.35	
19	Runkel, Scarlett	Duroc Single Market Hog - Show Class 3	Sharp Shooters	Jessica & Cory Runkel	840003243837 1992427	317.00	\$110.95	\$0.35	
20	Sheline, Colton	Crossbred Single Market Hog - Show Class 11	Stars of 4-H	Dawn & Matthew Sheline	840003243837 1452373	292.00	\$110.96	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
21	Hake, Briar	Berkshire Single Market Hog - Show Class 1		Kristen & Scott Hake	840003243837 2242452	240.00	\$91.20	\$0.38	
22	Houk, Avery	Crossbred Single Market Hog - Show Class 11	Kunkle 4-H'ers	Kamilla Houk	840003243837 2502478	292.00	\$110.96	\$0.38	
23	Watson, Hunter	Crossbred Single Market Hog - Show Class 9	Wide Awake	Jessica & Robert Watson	840003243837 1362364	277.00	\$105.26	\$0.38	
24	Camper, Emilan	Duroc Single Market Hog - Show Class 1	Fit N Trim	Ashlee & Daniel Camper	840003243837 2542482	272.00	\$103.36	\$0.38	
25	Baker, Madison	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 2	Edon FFA	John & Jessica Baker	840003243837 2132441	268.00	\$101.84	\$0.38	
26	Whitney, Grayson	Crossbred Single Market Hog - Show Class 1	Fit N Trim	Tanya & Rian Whitney	840003281951 317	211.00	\$73.85	\$0.35	
27	Bleikamp, Jayden	Spotted Single Market Hog - Show Class 1	Brady Blues 4-H Club	Chris Bleikamp	840003276369 419	234.00	\$88.92	\$0.38	
28	Page, Aralynn	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 1	Barnyard Buckeyes 4-H Club	Ashley & Austin Page	840003243837 2002428	205.00	\$71.75	\$0.35	
29	Riblet, Kinze	Spotted Single Market Hog - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Keshia & Chris Riblet	840003146594 576	258.00	\$98.04	\$0.38	
30	McBride, Cale	Berkshire Single Market Hog - Show Class 1	Stars of 4-H	Tiffany & Michael McBride	840003243837 1632391	226.00	\$85.88	\$0.38	
31	Schaffner, Jordan	Crossbred Single Market Hog - Show Class 3	Millcreek-West Unity FFA	Kevin & Vicki Schaffner	840003276369 445	233.00	\$88.54	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
32	Rose, Harrison	Crossbred Single Market Hog - Show Class 4	Livestock Locomotives	Nate & Katie Rose	840003243837 1512379	239.00	\$90.82	\$0.38	
33	Rose, Malorie	Crossbred Single Market Hog - Show Class 5	Livestock Locomotives	KATIE & NATE ROSE	840003243837 1502378	243.00	\$92.34	\$0.38	
34	Aldrich, Wynter	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Edon Go Getters	Tracy & Bo Aldrich	840003243837 1952423	252.00	\$95.76	\$0.38	
35	Dohner, Jullian	Crossbred Single Market Hog - Show Class 1	Superior Farmers	Joey & Amy Dohner	840003243837 2402468	200.00	\$70.00	\$0.35	
36	Hill, Nolan	Duroc Single Market Hog - Show Class 2	Blue Bomber Bacon	Noah & Ashlyn Hill	840003243837 1722400	281.00	\$106.78	\$0.38	
37	Klingler, Braxtyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Blue Bomber Bacon	Jay & Monica Klingler	840003243837 1582386	256.00	\$97.28	\$0.38	
38	Richardson, Brinly	Crossbred Single Market Hog - Show Class 12	Stryker Livestock	Sybil & Cory Richardson	840003243837 2032431	336.00	\$117.60	\$0.35	
39	Meyers, Aiden	Hampshire Single Market Hog - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	Dustin & Kristy Meyers	840 003 276 369 378	263.00	\$99.94	\$0.38	
40	Meyers, Alli	Hampshire Single Market Hog - Show Class 1	Kunkle 4-H'ers	Kristy & Dustin Meyers	840003243837 2632491	229.00	\$87.02	\$0.38	
41	Arnos, Annabelle	Pair of Market Hogs - Show Class 1	Stryker Livestock	Matt & Hannah Arnos	840003243837 2052433, 840003243837 2042432	549.00	\$208.62	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
42	Herman, Amelia	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	Stars of 4-H	Jeremy Herman	840003243837 1332361	258.00	\$98.04	\$0.38	
43	Aldrich, Gunner	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	Edon FFA	Tracy & Bo Aldrich	840003243837 1942422	257.00	\$97.66	\$0.38	
44	Snyder, Addilyn	Berkshire Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Alisha & Michael Snyder	840003243837 2512479	249.00	\$94.62	\$0.38	
45	Fidler, Easton	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Kunkle 4-H'ers	Kristin & Joe Fidler	840003243837 2192447	254.00	\$96.52	\$0.38	
46	Snyder, Drake	Berkshire Single Market Hog - Show Class 1	Stars of 4-H	Alisha & Michael Snyder	840003243837 2472475	201.00	\$70.35	\$0.35	
47	Bowers, Lily	Crossbred Single Market Hog - Show Class 10	Stryker Livestock	Olivia & Zack Bowers	840003243837 2372465	286.00	\$108.68	\$0.38	
48	Loveberry , Abram	Crossbred Single Market Hog - Show Class 2	Kunkle Livestock	Brenda & Doug Loveberry	840003243837 1882416	213.00	\$74.55	\$0.35	
49	Fackler, Gentry	Duroc Single Market Hog - Show Class 1	Kunkle 4-H'ers	Colt & Jenna Fackler	840003243837 2592487	247.00	\$93.86	\$0.38	
50	Fackler, Ginger	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	Kunkle 4-H'ers	Colt Fackler	840003243837 2572485	266.00	\$101.08	\$0.38	
51	Poynter, Jackson	Crossbred Single Market Hog - Show Class 8	Kunkle 4-H'ers	Joni & Austin Poynter	840003243837 1492377	270.00	\$102.60	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
52	Poynter, Jacob	Berkshire Single Market Hog - Show Class 3	Kunkle 4-H'ers	Joni & Austin Poynter	840003243837 1472375	281.00	\$106.78	\$0.38	
53	Poynter, Joby	Crossbred Single Market Hog - Show Class 3	Kunkle 4-H'ers	JONI & Austin POYNTER	840003243837 1482376	228.00	\$86.64	\$0.38	
54	Stuckey , Addison	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Stryker Livestock	Molly & Chase Stuckey	840003243837 1902418	252.00	\$95.76	\$0.38	
55	Bleikamp, Landon	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 1	Brady Blues 4-H Club	Chris Bleikamp	840003276369 426	226.00	\$85.88	\$0.38	
56	Herman, Oakley	Crossbred Single Market Hog - Show Class 4	Heartland 4-H'ers	Allison & Matt Herman	840-003-287- 951-355	239.00	\$90.82	\$0.38	
57	Frank, Eleanor	Spotted Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Jenalee & Jordan Frank	840003276369 417	266.00	\$101.08	\$0.38	
58	Walz, Averie	Poland China Single Market Hog - Show Class 1	Stars of 4-H	Taryn & Austin Walz	840003243837 1592387	200.00	\$70.00	\$0.35	
59	Fry, Abigail	Crossbred Single Market Hog - Show Class 9	Heartland 4-H'ers	Jason Fry	840003287951 361	276.00	\$104.88	\$0.38	
60	Robinett, Brynn	Spotted Single Market Hog - Show Class 1	Edon Go Getters	Jason & Kelsi Robinett	840003276369 418	233.00	\$88.54	\$0.38	
61	Frank, Jameson	Poland China Single Market Hog - Show Class 1	Stars of 4-H	Josh Framl & Lisa Frank	840003276369 385	237.00	\$90.06	\$0.38	
62	Frank , Solomon	Duroc Single Market Hog - Show Class 2	Stars of 4-H	Josh & Lisa Frank	840003276369 371	293.00	\$111.34	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
63	Harter, Ashlyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 4	Superior Farmers	Devin Harter & Kristin Alpaugh	840003242622 706197	238.00	\$90.44	\$0.38	
64	Harter, Braelyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 2	Superior Farmers	Kate & Devin Harter	840003242622 729200	217.00	\$75.95	\$0.35	
65	Osborn, Stormlin	Duroc Single Market Hog - Show Class 3	Edon FFA	Josie Reitzel & Jody Osborn	840003243837 1612389	313.00	\$109.55	\$0.35	
66	Disbro, Molly	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 1	Blue Bomber Bacon	Emily & Ben Disbro	840003276369 428	230.00	\$87.40	\$0.38	
67	Nester, Tripp	Crossbred Single Market Hog - Show Class 8	Sharp Shooters	Erin & Josh Nester	840032438371 962424	270.00	\$102.60	\$0.38	
68	Dickinson, Molly	Crossbred Single Market Hog - Show Class 5	Sharp Shooters	Kent & Emily Dickinson	840003243837 2582486	249.00	\$94.62	\$0.38	
69	Bowman, Lyle	Spotted Single Market Hog - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Susan Schafer	840003276369 413	229.00	\$87.02	\$0.38	
70	Dickinson, Rachel	Crossbred Single Market Hog - Show Class 4	Sharp Shooters	Kent & Emily Dickinson	840003243837 2602488	240.00	\$91.20	\$0.38	
71	Dye, Beau	Crossbred Single Market Hog - Show Class 3	High Achievers	Raegan & Derek Dye	840003243837 1422370	224.00	\$85.12	\$0.38	
72	Aldrich, Avery	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Edon Go Getters	Tracy & Bo Aldrich	840003243837 1932421	255.00	\$96.90	\$0.38	
73	Weber, Kenzie	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	Rebecca & Jim Weber	840003276360 429	279.00	\$106.02	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
74	Whitney, Alivia	Hampshire Single Market Hog - Show Class 1	Fit N Trim	Tanya & Rian Whitney	840 003 276 369382	226.00	\$85.88	\$0.38	
75	Waterston, Emerlyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 5	Livestock Locomotives	Ashley & John Waterston	840003243837 1532381	247.00	\$93.86	\$0.38	
76	Studer, Kailyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 1	Heartland 4-H's	Tiffany Studer	840003287951 364	203.00	\$71.05	\$0.35	
77	Smothers, Alaina	Berkshire Single Market Hog - Show Class 2	Blue Bomber Bacon	Pete & Nicole Muehlfeld	840003243837 1622390	255.00	\$96.90	\$0.38	
78	Muehlfeld, Parker	Hampshire Single Market Hog - Show Class 2	Heartland 4-H's	Tasha & Ryan Muehlfeld	840003243837 2322460	265.00	\$100.70	\$0.38	
79	Miller, Ronnie	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	High Achievers	Randy Miller	840003258681 171	266.00	\$101.08	\$0.38	
80	Bible, Margaret	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	Livestock Locomotives	Blayne Bible	840003228017 827	262.00	\$99.56	\$0.38	
81	Bible, Melvin	Tamworth Single Market Hog - Show Class 1	Livestock Locomotives	Blayne Bible	840003243837 2682496	250.00	\$95.00	\$0.38	
82	Groves, Braylee	Crossbred Single Market Hog - Show Class 8	Fit N Trim	Christina & Justin Groves	840003243837 2452473	269.00	\$102.22	\$0.38	
83	Towers, Adeline	Crossbred Single Market Hog - Show Class 7	Edon Go Getters	Kylie & Scott Towers	840003243837 1552383	257.00	\$97.66	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
84	Houk, Jaelyn	Crossbred Single Market Hog - Show Class 12	Kunkle 4-H'ers	Kamilla & Justin Houk	840003243837 1652393	308.00	\$107.80	\$0.35	
85	Houk, Brayton	Crossbred Single Market Hog - Show Class 9	Kunkle 4-H'ers	Kamilla & Justin Houk	840003243837 2492477	273.00	\$103.74	\$0.38	
86	Bennett, Ayden	Crossbred Single Market Hog - Show Class 10	Kunkle 4-H'ers	Kerri & Alan Bennett	840003276369 404	284.00	\$107.92	\$0.38	
87	Towers, Samuel	Berkshire Single Market Hog - Show Class 3	Edon Go Getters	Kylie & Scott Towers	840003243837 1542382	259.00	\$98.42	\$0.38	
88	Hake, Zoe	Crossbred Single Market Hog - Show Class 3	Heartland 4-H'ers	Krystal & Tyler Hake	840003243837 2672495	233.00	\$88.54	\$0.38	
89	Hake, Trevor	Berkshire Single Market Hog - Show Class 1	Heartland 4-H'ers	Krystal & Tyler Hake	840003243837 2662494	218.00	\$82.84	\$0.38	
90	Runkel, Zander	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 1	Sharp Shooters	Jessica & Cory Runkel	840003243837 1982426	227.00	\$86.26	\$0.38	
91	Schroeder, Blake	Yorkshire Single Market Hog - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Colette Schroeder	840003243837 2352463	270.00	\$102.60	\$0.38	
92	Maag, Hudson	Crossbred Single Market Hog - Show Class 5	Heartland 4-H'ers	Kimberly Maag	840003243837 2202448	243.00	\$92.34	\$0.38	
93	Schaffner, Adalyn	Spotted Single Market Hog - Show Class 2	Sharp Shooters	Haley & Lance Schaffner	840 003 276 369 408	270.00	\$102.60	\$0.38	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
94	Fedderke, Alex	Crossbred Single Market Hog - Show Class 4	Superior Farmers	Lisa Fedderke & Jeff Dick	840003243837 2382466	235.00	\$89.30	\$0.38	
95	Brigle, Dakota	Crossbred Single Market Hog - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	Nicole & Todd Brigle	840003258681 168	222.00	\$84.36	\$0.38	
96	Steele, Chloe	Hereford Single Market Hog - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Ginette Steele & Mike Steele Jr	840003243837 1712399	284.00	\$107.92	\$0.38	
97	Steele, Serenity	Hampshire Single Market Hog - Show Class 2	Stars & Stripes 4-H'ers	Ginette Steele & Mike Steele Jr	840003243837 1702398	286.00	\$108.68	\$0.38	
98	Hobeck, Izzic	Poland China Single Market Hog - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Aerial Hobeck	840003243837 1682396	279.00	\$106.02	\$0.38	
99	Fedderke, Dawson	Crossbred Single Market Hog - Show Class 1	Superior Farmers	Lisa Fedderke & Jeff Dick	840003243837 2392467	209.00	\$73.15	\$0.35	
***Sale Order - After #99, SEE PAGE 23									
100	Herman, Ava	Other Senior 2 Year Old Cow - Show Class 1	Bonnie Blue Ribbons & Dairy	Ken & Colleen Herman	0000000	0.00			Grand Champion Dairy Female
101	Lammon, Lindee	Brown Swiss Winter Calf - Show Class 1	Successful 4-H'ers	Becky Lammon	840 003 278 721 298 458	0.00			Reserve Champion Dairy Female
102	Herman, Matthew	Other Spring Calf - Show Class 1	Bonnie Blue Ribbons & Dairy	Amanda & Gabriel Herman	None	0.00			
103	Herman, Carolyn	Jersey Aged Cow - Show Class 1	Bonnie Blue Ribbons & Dairy	Ken & Colleen Herman	00000	0.00			
***After #103, SEE PAGE 23 & 24									
104	Radabaugh, Max	Market Dairy Steer - Show Class 2	Edon FFA	Joe Radabaugh	840 003 268 794 931	1572.00	\$2,452.32	\$1.56	Grand Champion Dairy Steer
105	Towers, Matthew	Market Dairy Steer - Show Class 3	Edon FFA	Emily & Ryan Towers	840 003 257 078 001	1655.00	\$2,581.80	\$1.56	Reserve Champion Dairy Steer

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
106	crossgrove, sophia	Market Dairy Steer - Show Class 1	Millcreek-West Unity FFA	Curt & Chris Crossgrove	840003268794 004	1431.00	\$2,232.36	\$1.56	
107	Crossgrove, Carson	Market Dairy Steer - Show Class 2	Millcreek-West Unity FFA	Curt & Chris Crossgrove	3137	1535.00	\$2,394.60	\$1.56	
108	Moyer, Parker	Market Dairy Steer - Show Class 2	Blue Bomber Bacon	Brooke & Troy Moyer	840 003 268 794 512	1515.00	\$2,363.40	\$1.56	
109	Owen, Lillian Grand Champion Beef Steer	Market Beef Steer - Show Class 4	Livestock Locomotives	Kim & Shawn Owen	840003271527 583	1494.00	\$2,629.44	\$1.76	
110	Trausch, Jarrett Reserve Champion Beef Steer	Market Beef Steer - Show Class 4	Edon FFA	Mark and Tina Trausch	840003256457 151	1432.00	\$2,520.32	\$1.76	
111	Missler, Haley	Market Beef Steer - Show Class 2	Stars of 4-H	Dana & Michelle Missler	840 005 203 314 204	1285.00	\$2,261.60	\$1.76	
112	Beatty, George	Market Beef Steer - Show Class 5	Successful 4- H'ers	Brianna & Brian Beatty	840003229467 103	1538.00	\$2,706.88	\$1.76	
113	Beatty, Bracelyn	Market Beef Steer - Show Class 1	Successful 4- H'ers	Brianna & Brian Beatty	840003229467 102	1255.00	\$2,208.80	\$1.76	
114	Carlin, Cade	Market Beef Steer - Show Class 3	Wide Awake	Chris Carlin & Tiffany Hinton	840003229039 149	1391.00	\$2,448.16	\$1.76	
115	Goebel, John	Market Beef Steer - Show Class 3	Edon FFA	Mike Goebel	840003262187 321	1414.00	\$2,488.64	\$1.76	
116	Hamrick, Avyonna	Market Beef Steer - Show Class 1	Heartland 4- H'ers	Gary & Morgan Hamrick	840003203314 203	1236.00	\$2,175.36	\$1.76	
117	Herman, Paisley	Market Beef Steer - Show Class 5	Heartland 4- H'ers	Allison & Matt Herman	840 003 258 303 677	1513.00	\$2,662.88	\$1.76	
118	Kellogg, Piper	Market Beef Steer - Show Class 3	Blue Bomber Bacon	Kirby & Stacy Kellogg	840 003 143 086 790	1378.00	\$2,425.28	\$1.76	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
119	McBride, Lilyann	Market Beef Steer - Show Class 2	Stars of 4-H	Tiffany & Michael McBride	840003142917243	1302.00	\$2,291.52	\$1.76	
After #119, see page 24									
120	Gamboe, Alaina	Pair of Market Lambs - Show Class 1	Barnyard Buckeyes 4-H Club	Aundrea & Ward Gamboe	OH30880349, OH26882422	276.00	\$455.40	\$1.65	
Grand Champion Pair of Lambs									
121	Hesselschwardt, Breck	Pair of Market Lambs - Show Class 1	Fit N Trim	Luc & Rachel Hesselschwardt	OH10821476, OH10821475	270.00	\$445.50	\$1.65	
Reserve Champion Pair of Lambs									
122	Brown, Ella	Single Market Lamb - Show Class 4	Kunkle 4-H'ers	Jackie & AJ Brown	IA90092422	140.00	\$231.00	\$1.65	
Grand Champion Market Lamb									
123	Brown, Ella	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 4	Kunkle 4-H'ers	Jackie & AJ Brown	OH55731148	141.00	\$232.65	\$1.65	
Reserve Champion Market Lamb									
124	Saul, Olivia	Single Market Lamb - Show Class 2	Stars of 4-H	Jennifer & David Saul	oh10362458	118.00	\$194.70	\$1.65	
125	Dockery, Sam	Single Market Lamb - Show Class 5	Heartland 4-H'ers	Tammy & Kyle Dockery	OH7590930	161.00	\$265.65	\$1.65	
126	Dockery, Ross	Single Market Lamb - Show Class 1	Edgerton FFA	Tammy & Kyle Dockery	OH07590936	112.00	\$184.80	\$1.65	
127	Hobeck, Kaydance	Single Market Lamb - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Aeriel Hobeck	OH105120038	120.00	\$198.00	\$1.65	
128	Fraley, Harper	Single Market Lamb - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	Elizabeth & Tyler Fraley	OH13272306	126.00	\$207.90	\$1.65	
129	Frame, Mackenzie	Single Market Lamb - Show Class 4	High Achievers	Alicia & Franklin Frame	OH0766-B410	146.00	\$240.90	\$1.65	
130	Not Applicable - Error								

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
131	Johnson, Amber	Single Market Lamb - Show Class 3	Kunkle 4-H'ers	Jeremiah & Tiffany Johnson	OH09372462	138.00	\$227.70	\$1.65	
132	Herman, Avrie	Single Market Lamb - Show Class 1	Edgerton FFA	Kim & Jason Herman	oh134910022	110.00	\$181.50	\$1.65	
133	Hesselschwardt, Kaitlyn	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 2	Fit N Trim	Luc & Rachel Hesselschwardt	OH1082 1462	121.00	\$199.65	\$1.65	
134	Manges, Logan	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 2	Blue Bomber Bacon	Alyssa & Joshua Wolfe	OH13272303	122.00	\$201.30	\$1.65	
135	Thomas, Maci	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 3	Livestock Locomotives	Brandie & Trent Thomas	OH 1082 1491	137.00	\$226.05	\$1.65	
136	Dickinson, Julia	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 5	Sharp Shooters	Kent & Emily Dickinson	OH10821470	159.00	\$262.35	\$1.65	
137	Person, Sarah	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Carol Person	OH12138159	129.00	\$212.85	\$1.65	
138	Person, Megan	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 2	Heartland 4-H'ers	Carol Person	OH12138160	119.00	\$196.35	\$1.65	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
139	Person, Trevor	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 2	Heartland 4-H's	Carol Person	OH12138165	126.00	\$207.90	\$1.65	
140	Saul, Jade	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 3	Stars of 4-H	Torrie & Jim Saul	OH10821488	132.00	\$217.80	\$1.65	
141	Price, Leah	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 3	Stryker Livestock	Kara & Easton Price	OH10821463	134.00	\$221.10	\$1.65	
142	Freese, Hayden	County Born Single Market Lamb (must have submitted form) - Show Class 4	Stars of 4-H	Caitlyn & Tom Freese	OH10821464	148.00	\$244.20	\$1.65	
143	Tracey, Lydia	Market Pen of Three Chickens - Show Class 1 Grand Champion Pen of 3 Chickens	Edon FFA	Jess & Joe Tracey	41, 32, 28	20.86	\$10.43	\$0.50	
144	Tracey, Reagan	Market Pen of Three Chickens - Show Class 1 Reserve Champion Pen of 3 Chickens	Edon Go Getters	Jess & Joe Tracey	49, 45, 39	21.42	\$10.71	\$0.50	
145	Sampson, Trinity	Market Pen of Three Chickens - Show Class 1	Superior Farmers	Jennifer & Brad Sampson	8, 4, 19	15.74	\$7.87	\$0.50	
146	Baer, Summer	Market Pen of Three Chickens - Show Class 1	4-H Explorers	Mary Safemaster	Summer Baer, 41, 30	15.00	\$7.50	\$0.50	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
147	Northrup, Douglas	Market Pen of Three Chickens - Show Class 1	4-H Explorers	Mary & Mike Brown	46, 44, 32	15.00	\$7.50	\$0.50	
148	Moser, Garret	Market Geese - Show Class 1	Stryker Livestock	Laura & Doug Moser	53, 52	19.82	\$30.00	\$1.50	
149	Moser, Garret	Market Geese - Show Class 1	Stryker Livestock	Laura & Doug Moser	55, 54	20.16	\$30.00	\$1.49	
150	Moser, Garret	Market Ducks - Show Class 1	Stryker Livestock	Laura & Doug Moser	62, 61	16.84	\$16.00	\$0.95	
151	Johnson, Hailey	Market Ducks - Show Class 1	Stars of 4-H	Heather & Brad Johnson	29, 28	16.76	\$16.00	\$0.96	
152	Hesselschwardt, Breck	Market Turkey - 2 males - Show Class 1	Fit N Trim	Luc & Rachel Hesselschwardt	64, 63	71.00	\$36.00	\$0.51	
153	Stuckey, Cooper	Market Turkey - 2 males - Show Class 1	Stryker Livestock	Molly & Chase Stuckey	Cooper Stuckey 2 - 99, COOPER STUCKEY 2 - 96	57.00	\$36.00	\$0.63	
154	Wagner, Jillian	Market Meat Pen of Three - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Desiree & Craig Wagner	3, 2, 1	13.34	\$20.68	\$1.55	
155	Dick, Addison	Market Meat Pen of Three - Show Class 1	Superior Farmers	Jeff Dick & Lisa Fedderke	S3, S1, N1	12.06	\$18.69	\$1.55	
156	Dick, Addison	Single Market Fryer - Show Class 1	Superior Farmers	Jeff Dick & Lisa Fedderke	S2	4.58	\$5.27	\$1.15	
157	Wagner, Jillian	Single Market Fryer - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Desiree & Craig Wagner	4C	5.12	\$5.89	\$1.15	
158	Owens, Autumn	Single Market Fryer - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Summer & Jonathon Owens	AO2	5.44	\$6.26	\$1.15	
159	Owens, Paislee	Single Market Fryer - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Summer & Jonathon Owens	PO2	5.26	\$6.05	\$1.15	
160	Grant, Landon	Single Market Fryer - Show Class 1	Kidding Around	Lindsay & Clemente Rojo	S1	5.32	\$6.12	\$1.15	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
161	Frank, Avelynn	Single Market Fryer - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Samantha & Devin Frank	AF1	4.36	\$5.01	\$1.15	
162	Dick, Addison	Single Market Roaster - Show Class 8	Superior Farmers	Jeff Dick & Lisa Fedderke	I3	7.84	\$12.15	\$1.55	
163	Wagner, Jillian	Single Market Roaster - Show Class 9	Stars & Stripes 4-H'ers	Desiree & Craig Wagner	J1	8.90	\$13.80	\$1.55	
164	Thompson , Chase	Single Market Roaster - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	Julie Thompson	CT	5.94	\$9.21	\$1.55	
165	Thiel, Morgan	Single Market Roaster - Show Class 1	Edon Go Getters	Crystal Thiel	M3	5.68	\$8.80	\$1.55	
166	Thiel, Violet	Single Market Roaster - Show Class 4	Edon Go Getters	Crystal Thiel	V3	6.56	\$10.17	\$1.55	
167	Thiel, Chelsea	Single Market Roaster - Show Class 3	Edon Go Getters	Crystal Thiel	C1	6.36	\$9.86	\$1.55	
168	Carpenter, Bailey	Single Market Roaster - Show Class 6	Kunkle 4-H'ers	Megan & RYAN Carpenter	BG10	7.24	\$11.22	\$1.55	
169	Prasser, Michael	Single Market Roaster - Show Class 1	Livestock Locomotives	Jerrica Huffman	4C0	5.76	\$8.93	\$1.55	
170	Wagner, Brady	Single Market Roaster - Show Class 6	Stars & Stripes 4-H'ers	Desiree & Craig Wagner	B1	7.36	\$11.41	\$1.55	
171	Stantz, Natalie	Single Market Roaster - Show Class 3	Kunkle 4-H'ers	JUSTINE & TREVOR STANTZ	NS31	6.32	\$9.80	\$1.55	
172	Osborn, Ella	Single Market Roaster - Show Class 7	Edon FFA	Brent & Courtney Osborn	EO1	7.38	\$11.44	\$1.55	
173	Mercer, Case	Single Market Roaster - Show Class 5	High Achievers	Heather & Jason Mercer	C2	6.74	\$10.45	\$1.55	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
174	Mercer, Kirian	Single Market Roaster - Show Class 4	High Achievers	Heather & Jason Mercer	K2	6.58	\$10.20	\$1.55	
175	Leininger , Izabella	Single Market Roaster - Show Class 2	Stars & Stripes 4-H'ers	Merinda & Jason Leininger	IL1	5.84	\$9.05	\$1.55	
176	Trent, Emma	Single Market Roaster - Show Class 9	Heartland 4-H'ers	Ashleigh & Jeremy Trent	ET2	7.96	\$12.34	\$1.55	
177	Zuver, Gracie	Single Market Roaster - Show Class 8	High Achievers	Jennifer & Chad Zuver	G1	7.88	\$12.21	\$1.55	
178	Pike , Evelyn	Single Market Roaster - Show Class 4	Sharp Shooters	Tiffany & Jesse Pike	5370	6.64	\$10.29	\$1.55	
179	Pike, Madilyn	Single Market Roaster - Show Class 3	Sharp Shooters	Tiffany & Jesse Pike	248	6.38	\$9.89	\$1.55	
180	Brown, Brayden	Single Market Roaster - Show Class 1	High Achievers	Toby & Kristina Brown	A4	5.34	\$8.28	\$1.55	
181	Brown, Olivia	Single Market Roaster - Show Class 3	High Achievers	Kristina & Toby Brown	B2	6.28	\$9.73	\$1.55	
182	Stuckey, Caitlin	Single Market Roaster - Show Class 9	Stryker Livestock	Molly & Chase Stuckey	RAZ	8.02	\$12.43	\$1.55	
183	Harness , Zahlia	Single Market Roaster - Show Class 2	Blue Bomber Bacon	Kayla Miller & Jaramie Harness	MW	6.20	\$9.61	\$1.55	
184	Taylor, Jaxon	Single Market Roaster - Show Class 9	Sharp Shooters	SAMANTHA & DUSTIN TAYLOR	JT24	8.34	\$12.93	\$1.55	
185	Boles, Masen	Single Market Roaster - Show Class 2	Livestock Locomotives	Samantha & Matthew Boles	BBL	5.86	\$9.08	\$1.55	
186	Babcock, Ezequiel	Single Market Roaster - Show Class 1	Kidding Around	Lindsay & Clemente Rojo & Randy Babcock	S4	5.30	\$8.22	\$1.55	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
187	Burger, Sierra	Single Market Roaster - Show Class 1	Kunkle 4-H'ers	Cynthia Burger	B7	5.48	\$8.49	\$1.55	
188	Leininger , Jake	Single Market Roaster - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Merinda & Jason Leininger	ML1	5.70	\$8.84	\$1.55	
189	Hug, Anne	Single Market Roaster - Show Class 9	Heartland 4-H'ers	Betsy & Greg Hug	AH2	8.90	\$13.80	\$1.55	
190	baker, libbie	Single Market Roaster - Show Class 8	Millcreek-West Unity FFA	Joel & Brenda Baker	LB3	7.64	\$11.84	\$1.55	
191	Creek, Kensington	Single Market Roaster - Show Class 7	Kunkle 4-H'ers	Travis & Kaitlyn Creek	08KC	7.44	\$11.53	\$1.55	
192	Rodriguez, Brynn	Single Market Roaster - Show Class 5	Brady Blues 4-H Club	Emily & Josh Rodriguez	PCLA	6.94	\$10.76	\$1.55	
193	Rodriguez, Nayah	Single Market Roaster - Show Class 2	Brady Blues 4-H Club	Emily & Josh Rodriguez	N 7	6.24	\$9.67	\$1.55	
194	Rohlf, Lilly	Single Market Roaster - Show Class 1	Blue Bomber Bacon	Chelsi Mearse & Michael Rohlf	MC	5.08	\$7.87	\$1.55	
195	Owens, Harley	Single Market Roaster - Show Class 1	Stars & Stripes 4-H'ers	Summer & Jonathon Owens	HO1	5.66	\$8.77	\$1.55	
196	Jones , Sarah Belle	Single Market Roaster - Show Class 5	Stars & Stripes 4-H'ers	Morgan & Jeremy Jones	711	6.92	\$10.73	\$1.55	
197	Reyes, Lily	Single Market Roaster - Show Class 7	Superior Farmers	Brandy & David Reyes	Bomb	7.62	\$11.81	\$1.55	
198	Jones, Oliver	Single Market Roaster - Show Class 6	Stars & Stripes 4-H'ers	Morgan & Jeremy Jones	418	7.34	\$11.38	\$1.55	
199	Jones, Polly Marie	Single Market Roaster - Show Class 6	Stars & Stripes 4-H'ers	Morgan & Jeremy Jones	520	7.08	\$10.97	\$1.55	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
200	Higgins, Braydin	Single Market Roaster - Show Class 5	Wide Awake	Angel Carlin & Dustin Higgins	CA B1	6.74	\$10.45	\$1.55	
201	Higgins, Eliza	Single Market Roaster - Show Class 6	Wide Awake	Angel Carlin & Dustin Higgins	PAT1	7.32	\$11.35	\$1.55	
202	Wagner, Wade	Single Market Roaster - Show Class 9	Stars & Stripes 4-H'ers	Desiree & Craig Wagner	W1	8.50	\$13.18	\$1.55	
203	Blanton, Aubrey	Single Market Roaster - Show Class 6	Stars of 4-H	Morgan Blanton	BEG1	7.16	\$11.10	\$1.55	
204	Blanton, Chloe	Single Market Roaster - Show Class 7	Stars of 4-H	Morgan Blanton	BEG2	7.50	\$11.63	\$1.55	
205	Landis, Veda	Single Market Roaster - Show Class 5	Heartland 4-H'ers	Tara & Jason Landis	VI1	6.80	\$10.54	\$1.55	
206	Stantz, Angela	Single Market Roaster - Show Class 2	Kunkle 4-H'ers	JUSTINE & TREVOR STANTZ	AS26	5.90	\$9.15	\$1.55	
207	Hand, Brady	Single Market Roaster - Show Class 4	Superior Farmers	Jamie & Brian Christian	1	6.72	\$10.42	\$1.55	
208	Talbott, Brayden	Single Market Roaster - Show Class 5	Successful 4-H'ers	Justine & Lance Talbott	DRM	6.78	\$10.51	\$1.55	
209	Balzer, Allison	Single Market Roaster - Show Class 7	Fit N Trim	Rebeca Motter & Joshua Balzer	JFK	7.38	\$11.44	\$1.55	
210	Balzer, Karalyn	Single Market Roaster - Show Class 6	Fit N Trim	Rebeca Motter & Joshua Balzer	BMS	7.16	\$11.10	\$1.55	
211	Towers, Reagan	Single Market Roaster - Show Class 2	Edon Go Getters	Kylie & Scott Towers	R3	6.02	\$9.33	\$1.55	
212	Towers, Olivia	Single Market Roaster - Show Class 4	Edon Go Getters	Kylie & Scott Towers	OMT	6.66	\$10.32	\$1.55	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
213	Notestine, Emma	Single Market Roaster - Show Class 2	Superior Farmers	Rachel & Matt McDougale	EAN	6.22	\$9.64	\$1.55	
214	Notestine, Jackson	Single Market Roaster - Show Class 3	Superior Farmers	Rachel & Matt McDougale	JDN	6.46	\$10.01	\$1.55	
215	Smith, Addison	Single Market Roaster - Show Class 8	Sharp Shooters	Lindsey & Justin Smith	AO9	7.70	\$11.94	\$1.55	
216	Fletcher, Raylie	Single Market Roaster - Show Class 2	High Achievers	Kylie Baker	B2R	5.86	\$9.08	\$1.55	
217	Sanders, William	Single Market Roaster - Show Class 5	Millcreek-West Unity FFA	Abbie & Covin Sanders	STEW	6.98	\$10.82	\$1.55	
218	Bowman, Flint	Single Market Roaster - Show Class 6	Stars & Stripes 4-H'ers	Susan M Schafer	FBI	7.10	\$11.01	\$1.55	
219	Thiel, Allison	Single Market Roaster - Show Class 3	Edon Go Getters	Crystal & Marshall Thiel	123	6.26	\$9.70	\$1.55	
220	Carpenter, Lelah	Single Market Roaster - Show Class 5	Kunkle 4-H'ers	RYAN & MEGAN CARPENTER	LCZ	7.04	\$10.91	\$1.55	
221	Bowman, Miya	Single Market Roaster - Show Class 4	Stars & Stripes 4-H'ers	Susan M Schafer	MB2	6.66	\$10.32	\$1.55	
222	Prasser, Allyson	Single Market Roaster - Show Class 1	Livestock Locomotives	Jerrica Huffman	1A2	5.58	\$8.65	\$1.55	
223	Bowman, Kelly	Single Market Roaster - Show Class 7	Stars & Stripes 4-H'ers	Susan Schafer	Kel	7.56	\$11.72	\$1.55	
224	Drewes, David	Single Market Roaster - Show Class 3	Sharp Shooters	Lindsay Whitman Drewes & Damon Drewes	D1	6.36	\$9.86	\$1.55	
225	Keppeler, Madalyn	Single Market Roaster - Show Class 8	Heartland 4-H'ers	Jessica & Adam Keppeler	T24	7.90	\$12.25	\$1.55	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
226	Martin, Caiden	Single Market Roaster - Show Class 9	Stryker Livestock	Mindy & Tim Martin	FL	8.60	\$13.33	\$1.55	
227	Dickinson, Alexa	Single Market Roaster - Show Class 4	High Achievers	Ted & Kacie Dickinson	AD4	6.62	\$10.26	\$1.55	
228	Taylor, Eli	Single Market Roaster - Show Class 9	Sharp Shooters	SAMANTHA & DUSTIN TAYLOR	ET24	8.12	\$12.59	\$1.55	
229	Towers, Wyatt	Dairy Feeder - Reserve Champion Dairy Feeder	Edon Go Getters	Emily & Ryan Towers	840 003 285 749 793	531.00	\$1,141.65	\$2.15	
230	Comment, Caiysen	Dairy Feeder - Show Class 2	Superior Farmers	Jon Comment III & Ashley Comment	840003011235 550	478.00	\$1,027.70	\$2.15	
231	Allion , Levi	Dairy Feeder - Show Class 3	Stars & Stripes 4-H'ers	Abigail & Tim Allion	840 003 256 497 101	514.00	\$1,105.10	\$2.15	
232	Allion, Cheyenne	Dairy Feeder - Show Class 3	Stars & Stripes 4-H'ers	Abigail & Tim Allion	840 003 256 497 091	507.00	\$1,090.05	\$2.15	
233	Crossgrove, Patsy	Dairy Feeder - Show Class 2	Millcreek-West Unity FFA	Curtis & Christina Crossgrove	5806	481.00	\$1,034.15	\$2.15	
234	Blue, Kase	Dairy Feeder - Show Class 5	Heartland 4-H'ers	Graham & Chelsa Blue	840003256497 071	636.00	\$1,367.40	\$2.15	
235	Wehrle, Trentyn	Dairy Feeder - Show Class 1	Edon Go Getters	Trista & Kreg Wehrle	3267938221	412.00	\$885.80	\$2.15	
236	Wheeler, Wyatt	Dairy Feeder - Show Class 5	Blue Bomber Bacon	Kyle Wheeler & Tasha Short	Na	642.00	\$1,380.30	\$2.15	
237	Stark, Brayden	Dairy Feeder - Show Class 5	Heartland 4-H'ers	Kimberly & Brian Stark	082	593.00	\$1,274.95	\$2.15	
238	Steffes, Jacob	Beef Feeder - Show Class 4	Fit N Trim	JoAnn Ordway	840003256497 105	517.00	\$1,189.10	\$2.30	
239	Herman, Adyn	Beef Feeder - Show Class 7	Edgerton FFA	Kim Herman	840003256497 111	635.00	\$1,460.50	\$2.30	
240	Steffes, Kaylyn	Beef Feeder - Show Class 7	Fit N Trim	JoAnn Ordway	840003256497 102	629.00	\$1,446.70	\$2.30	
241	Keppeler, Gretchen	Beef Feeder - Show Class 7	Edgerton FFA	Rebecca Kenner	840003256497 106	630.00	\$1,449.00	\$2.30	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
242	Herman, Grace	Beef Feeder - Show Class 2	Edgerton FFA	Jean Herman and Vince Herman	840003256497104	440.00	\$1,012.00	\$2.30	
243	Watson, Alex Grand Champion Meat Market Goats	Meat Type - Market Goat - Show Class 4	Wide Awake	Jessica & Rob Watson	MIK16962308	106.00	\$286.20	\$2.70	
244	Gamboe, Alaina Reserve Champion Meat Market Goats	Meat Type - Market Goat - Show Class 3	Barnyard Buckeyes 4-H Club	Aundrea & Ward Gamboe	OHCCG424186	93.00	\$251.10	\$2.70	
245	Higgins, Myah	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Wide Awake	Angel Carlin & Dustin Higgins	oh80882334	82.00	\$221.40	\$2.70	
246	Dickinson, Tina	Meat Type - Market Goat - Show Class 1	Sharp Shooters	Kent & Emily Dickinson	OH103090198	58.00	\$156.60	\$2.70	
247	Mercer, Isabelle	Meat Type - Market Goat - Show Class 3	Kidding Around	Heather & Josh Mercer	OH85850066	94.00	\$253.80	\$2.70	
248	Oberlin, Grace	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Stryker Livestock	Amy & Scott Oberlin	OH1159224001	87.00	\$234.90	\$2.70	
249	Martin, Kinsley	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Sharp Shooters	Terri & Joseph Martin	OH77461101	86.00	\$232.20	\$2.70	
250	Mercer, Sophia	Meat Type - Market Goat - Show Class 4	Kidding Around	Josh & Heather Mercer	OH85850067	122.00	\$329.40	\$2.70	
251	Sanders, Ashtyn	Meat Type - Market Goat - Show Class 4	Successful 4-H's	Abbie Sanders & Covin Sanders 517-398-3611	oh77461071	114.00	\$307.80	\$2.70	
252	Kellogg, Raegan	Meat Type - Market Goat - Show Class 1	Blue Bomber Bacon	Rachelle Parker & Steve Kellogg	1105	62.00	\$167.40	\$2.70	
253	Mercer, Harper	Meat Type - Market Goat - Show Class 4	Kidding Around	Heather & Josh Mercer	8400032438371822410	103.00	\$278.10	\$2.70	
254	Rummel, Kyla	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Stars of 4-H	Katie & Austin Rummel	OH143100002	87.00	\$234.90	\$2.70	

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
255	Bowers, Ava	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Stryker Livestock	Olivia & Zack Bowers	OH109190088	87.00	\$234.90	\$2.70	
256	Siegel, Evan	Meat Type - Market Goat - Show Class 4	Sharp Shooters	Elishah & Austin Siegel	OH77461070	115.00	\$310.50	\$2.70	
257	Arnos, Elsie	Meat Type - Market Goat - Show Class 2	Stryker Livestock	Matt & Hannah Arnos	OH115922401 5	80.00	\$216.00	\$2.70	
258	Horton, Ellie	Dairy Market Goat - Show Class 2	Superior Farmers	Jana Schuurman & Tyson Horton	2407	78.00	\$132.60	\$1.70	
259	Horton, Isaiah	Dairy Market Goat - Show Class 2	Superior Farmers	Jana Schuurman & Tyson Horton	2408	85.00	\$144.50	\$1.70	
260	Stamper, Addison	Dairy Market Goat - Show Class 1	Edon Go Getters	Wendy & Steven Stamper	MI J1092 0782	65.00	\$110.50	\$1.70	
261	Elston, Adam	Dairy Market Goat - Show Class 2		Suzanne Elston	OHCWCH101 6	70.00	\$119.00	\$1.70	
262	Thompson, Avery	Dairy Market Goat - Show Class 1	Kunkle 4-H'ers	Cassandra Thompson	mij10920791	61.00	\$103.70	\$1.70	
263	Stamper, Carson	Dairy Market Goat - Show Class 1	Edon Go Getters	Wendy & Steven Stamper	MIJ10920786	68.00	\$115.60	\$1.70	
264	Thompson, Allie	Dairy Market Goat - Show Class 1	Kunkle 4-H'ers	Cassandra & Josh Thompson	mij10920783	63.00	\$107.10	\$1.70	
265	McDougle, Alyssa	Dairy Market Goat - Show Class 1	Superior Farmers	Matthew & Rachel McDougle	840003243837 176	66.00	\$112.20	\$1.70	
266 ***	Reitzel, Clara	Crossbred Single Market Hog - Show Class 6	Heartland 4-H'ers	Jessica & James Reitzel	840003243837 2012429	252.00	\$95.76	\$0.38	
267 ***	King, Hazel	Jersey 4 Year Old Cow - Show Class 1	High Achievers	Sasha & Russell King	00000	0.00			

***Sale #266 and beyond will sell at the end of the respective species.

Sale #	Exhibitor	Show Class	Club	Parent Names	Animal ID(s)	Check-in Weight	Floor Price	Floor Price / lb	Buyers
268 ***	King, Kaiden	Brown Swiss 4 Year Old Cow - Show Class 1	High Achievers	Sasha & Russell King	00000	0.00			
269 ***	Reitzel, Grace	Market Beef Steer - Show Class 4	Edon FFA		840003233481 387	1439.00	\$2,532.64	\$1.76	